СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «19» сентября 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №46/743

О переводе земель в другую категорию

           В связи с отсутствием правоустанавливающих документов на земельный участок, на который не продлен договор аренды с ООО «Д-М», руководствуясь, ст.12, 20 Земельного Кодекса Украины, ст. 35 Закона Украины «О землеустройстве», ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:
1 Отнести земельный участок площадью 0,4470 га  (бывший универмаг «Белый Лебедь» из земель коммерческого использования к землям не предоставленным в собственность или постоянное пользование в границах населенного пункта.

2 Управлению  Госземагенства в Краснодонском районе Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

3 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА